工
業
用
・
汎
用
 Industrial H
ose

Weight/roll
mm at 20℃ at 50℃ mm ℃ m kg/ 巻 roll cm cm kg/ 巻 roll
E-SP-8 8 × 13.5
0 ～ 0.8 0 ～ 0.4
30
0 ～ 50
100 13.64
クリア
ブルー
Clear
Blue
フィルム巻
Film Wrapping
42 22 13.64
E-SP-9 9 × 15 35 100 16.37 47 22 16.37
E-SP-10 10 × 16
0 ～ 0.5 0 ～ 0.25
40 100 17.41 49 23 17.41
E-SP-12 12 × 18 50 100 22.21 51 23 22.21
E-SP-15 15 × 22 ー 0.1 ～ 0.5 ー 0.1 ～ 0.25 60 50 15.90 63 15 15.90
E-SP-19 19 × 26
ー 0.1 ～ 0.4 ー 0.1 ～ 0.2
75 50 18.97 68 16 18.97
E-SP-25 25 × 33 100 50 26.56 77 19 26.56
E-SP-32 32 × 41
ー 0.1 ～ 0.3 ー 0.1 ～ 0.15
130 40 37.90 79 22 37.90
E-SP-38 38 × 48 150 40 38.99 90 23 38.99
E-SP-50 50 × 62 200 40 58.29 115 25 58.29
型番
Model Number
内径×外径
I.D. × O.D.